- Cultellandi ratio quae sit : **Vat. lat. 3893**, 75v° ;  
**Vat. lat. 3895**, 20v° ; **Vat. lat. 5394**, 44.
- Cultor et antistes doctorum sancte uirorum :  
**Ross. 444**, 104.
- Cultus et in pomis succos commendat acerbos : **Reg. lat. 2120**, 23.
- Cultus iustitiae erit securitas anime tue usque in sempiternum : **Vat. lat. 1846**, 3v°.
- Cum, Quom, Quum**
- Cum ad manus meas amice dilectissime : **Pal. lat. 1583**, IIIv°.
- Cum ad te litteras meas dare constituissem : **Reg. lat. 1151**, 38v°.
- Quum alio genere furiarum declamatores inquietantur : **Barb. lat. 4**, 1.
- Cum Africam uenisset : **Vat. lat. 1547**, 55v°.
- Cum Agamemnon rex Grecorum post bellum Troianum Cassandram filiam regis Priami : **Pal. lat. 1674**, 136v°.
- Cum Alexander Macedo Thebas deleuisset : **Reg. lat. 1464**, 6.
- Cum Alexander Macedonum rex sorte monitus : **Reg. lat. 1007**, 98v°.
- Cum alia Publii maioris [*sic*] uolumina sint plena sapientia et eloquentia : **Ott. lat. 1399**, 2.
- Cum alio genere furiarum declamatores inquietantur : **Urb. lat. 670**, 38 ; **Vat. lat. 1671**, 1 ; **Vat. lat. 3403**, 31v°.
- Cum alios timueris te ipsum maxime uerere :  
**Vat. lat. 1699**, 1.
- Cum animaduertentem cum plurimos homines errare [*sic*] grauiter in uia morum : **Barb. lat. 38**, 77v°.
- Cum animaduertentem* etc. Id est cum in animo meo uerterem et considerarem : **Vat. lat. 1479**, 9v°.
- Cum animaduertentem* etc. Iste liber diuiditur in IIIor distinctiones : **Vat. lat. 1479**, 9v°.
- Cum animaduertentem quam plurimos grauiter : **Reg. lat. 1424**, 4v° (Cum anim aduertentem).
- Cum animaduertentem quam plurimos homines : **Pal. lat. 1573**, 55.
- Cum ante hos dies coniugem filiosque amiserim eos fictili sarcophago : **Chig. H. IV. 95**, 144v°.
- Cum Athenis multa : **Ott. lat. 1956**, 76.
- Cum Augusti Cesari et Pollionis fauore Virgilius in Mantuano agro primum restitueretur ab Arrio centurione : **Vat. lat. 3606**, 2.
- Cum autem circuisset Sibilla nomine Tiburtina in greco in latino nomine Abulnea : **Reg. lat. 2080**, 164v°.
- Cum autem in Syriam Caesar Egypto uenisset :  
**Vat. lat. 11579**, 96v°.
- Cum benedictus qui ad legum scientiam etiam studia humanitatis adiunxerat : **Ott. lat. 1196**, 289.
- Cum certum esset apud summum Pont. Paulum :  
**Ott. lat. 1510**, 46v°.
- Cum coleret puros pauper Telesinus amicos :  
**Vat. lat. 5131**, 125 (Dum).
- Cum comprehensio et instanti et in tempore secundum omnes doctrinas : **Urb. lat. 1491**, 76.
- Cum de cultu agrorum : **Ott. lat. 1567**, 29v° ;  
**Vat. lat. 1526**, 33.
- Cum defensionum laboribus : **Reg. lat. 1762**, 105v°.
- Cum defensionum laboribus.* Cum hic liber Tusculanarum a me legendus sit non dicam Ciceronis insulta : **Vat. lat. 2933**, 9.
- Cum deorum multitudo maxima quodam tempore Egyptum conuenisset : **Reg. lat. 314**, 111v°.
- Cum deus iustus sit et ipse fecerit hominum naturam quomodo poterat fieri ut ipse poneret genesim contrariam : **Vat. lat. 14162**, 156.
- Quom diuina mens : **Ott. lat. 850**, 140
- Quom dulci Himera et facundo uicta sapore :  
**Ott. lat. 1752**, 186.
- Quom e Cilicia decedens : **Vat. lat. 1721**, IIv°.
- Cum egregiam et perillustrem mirabilis :  
**Vat. lat. 8088**, 71.
- Cum ergo putarem meam hanc oratiunculam tantum apud uos fore : **Ross. 1024**, 101.
- Cum et aurium : **Reg. lat. 1478**, 1 ; **Reg. lat. 1534**, 1 ;  
**Vat. lat. 3342**, 2 ; **Vat. lat. 3343**, 3.
- Cum et mihi conscius essem quanti te facerem :  
**Vat. lat. 5167**, 94.
- Cum Fabius Gurges consul male : **Ott. lat. 2044**, 202v°.
- Cum faceret natura marem faceret ne puellam : **Urb. lat. 643**, 92v°.
- Quom foderet cultro : **Reg. lat. 1826**, 10.

- Cum foderet gladio castum Lucretia pectus :  
**Vat. lat. 5221**, 101v°.
- Cum fontem cum murmur aque nimphamque iacentem : **Vat. lat. 1610**, 58v°.
- Cum fortuna manet uultum seruatis amici : **Reg. lat. 2120**, 12v°.
- Cum fortune ipse minacem : **Reg. lat. 1724**, 1.
- Cum fueris felix multos numerabis amicos : **Reg. lat. 572**, 76 ; **Vat. lat. 1635**, Iv° (foelix).
- Cum haec, Cum hec**
- Cum hec in Asia : **Vat. lat. 1826**, 82.
- Cum hec in Hispania geruntur : **Urb. lat. 882**, 84.
- Cum hec Rome atque Italia geruntur nuncius uictorie :  
**Ott. lat. 1586**, 156v°.
- Cum haec Romae geruntur : **Vat. lat. 1851**, 159.
- Cum hic liber Tusculanarum a me legendus sit non dicam Ciceronis insulta [*Cum defensionum laboribus*] : **Vat. lat. 2933**, 9.
- Cum hiis conuersare qui te meliorem facturi sunt :  
**Reg. lat. 84**, Iv°.
- Cum huius apostolicę sedis amplitudinem et sacram tuam maiestatem : **Ott. lat. 1510**, 21v°.
- Cum iam pridem ad me prelatum esset clarissime rex :  
**Vat. lat. 8088**, 91.
- Cum iam ut premissum est : **Ott. lat. 1371**, 124 (Quum) ; **Urb. lat. 463**, 143.
- Quum imperator Caesar Augustus mense sextili :  
**Vat. lat. 3551**, 168v°.
- Cum in Affricam.* Plato VI libros de republica composuit. Is iuxta materiam : **Vat. lat. 1546**, 2.
- Cum in Africam uenisset : **Pal. lat. 1575**, 171 ; **Vat. lat. 3239**, 80 ; **Vat. lat. 4200**, 27 ; **Vat. lat. 4509**, 51 (Affricam) ; **Vat. lat. 11418**, 94v°.
- Cum in agro adsignato : **Barb. lat. 164**, 31 ; **Ott. lat. 1362**, 54v° (Cum in in) ; **Vat. lat. 3893**, 74 ; **Vat. lat. 3894**, 11v° ; **Vat. lat. 3895**, 19v° (assignato) ; **Vat. lat. 5394**, 43 (assignato) ; **Vat. lat. 10492**, 29 (assignato).
- Cum in expeditionem profisciceretur Mecenat et Horatius minus belle haberet : **Chig. H. IV. 127**, 73v°.
- Cum in Lucani expositione potius turbet quam erudiat diuersitas exponentium : **Vat. lat. 3284**, 1.
- Cum in omnibus causis.* Exordium ab insinuatione et situendum : **Barb. lat. 126**, revers du plat inf.
- Cum in pluribus rebus factus sum neglegentior ac tardior quam solebam : **Reg. lat. 885**, 87bis.
- Cum in primo libro Virgilius expressionem :  
**Ott. lat. 1237**, 31.
- Cum in trino et uno, et uno Deo rerum omnium creaturarum principii ac perfectionis potestas :  
**Vat. lat. 10916**, 67.
- Cum ingenii animique exercitationes considero :  
**Barb. lat. 64**, 202v° ; **Urb. lat. 1503**, 65.
- Cum inquit omnes luxurientur in scribendis libris [*Semper ago [sic] auditor tantum nunquam reponam*] : **Vat. lat. 2810**, 2.
- Cum inter ceteras uirtutes caritas obtineat principatum : **Vat. lat. 5157**, 117v°.
- Cum inter liberalis iocos et urbana ut aiunt :  
**Vat. lat. 2814**, 91v°.
- Cum Ioue te conferat celo tua tecta prelatum :  
**Vat. lat. 5881**, Iv°.
- Cum iudicaueris amare non cum amaueris iudicare :  
**Vat. lat. 5941**, 49.
- Cum Iuuenale meo que me committere tentas : **Reg. lat. 1976**, 207.
- Cum legenti sit obscura : **Vat. lat. 1904**, 53v°.
- Cum licet in rebus iocundis uiue beatus :  
**Vat. lat. 2206**, 84.
- Cum magno consensus uos : **Arch. Cap. S. Pietro C. 121**, 247.
- Cum magnum uolumen Ouidii pre manibus habeamus [*In noua fert animus etc*] : **Vat. lat. 1479**, 53 (Com).
- Cum me ficus alat cum pascas dulcibus uuis :  
**Vat. lat. 2882**, 106.
- Cum me nunquam peniterem uir elegantissime :  
**Vat. lat. 2884**, 40bis.
- Cum miris uastissimisque ac uariis discriminibus Troia iam euersa Grecorum principes : **Pal. lat. 1707**, 164.
- Cum multa ago Athenis curiose, inueni istoriam :  
**Vat. lat. 2906**, 47.
- Cum multa Athenis curiosus agerem, inueni istoriam :  
**Reg. lat. 1832**, 142v° ; **Vat. lat. 3683**, 19 ; **Vat. lat. 5261**, 81.
- Quom multa ego Athenis curiosus : **Barb. lat. 119**, 67v°.

- Cum multa pontifices a maioribus nostris diuinibus :  
**Vat. lat. 6251**, 129.
- Cum multa sint in philosophia et grauia : **Reg. lat. 1762**, 108.
- Cum multa sint iudices : **Ott. lat. 2842**, 385v°.
- Cum multa sint princeps illustris, magnifici uiri, matrone pudicissime que homines laudabilia :  
**Ott. lat. 1510**, 18.
- Cum multe res in philosophia nequaquam satis explicate sint : **Reg. lat. 1762**, 4.
- Cum multi ex Romanis etiam : **Ott. lat. 1856**, 1 (Cuom) ; **Reg. lat. 147**, 78 ; **Reg. lat. 1407**, 9 (Dum).
- Cum natura hominum satis promptam : **Vat. lat. 8914**, 79.
- Cum natura litigat qui mori graue fert : **Vat. lat. 5128**, 38v°.
- Cum neque quepiam ad artem dicendi peruenire posse credimus : **Reg. lat. 1568**, 168v°.
- Cum non sim nescius rem tibi iocundum me facturum : **Reg. lat. 1832**, 139v°.
- Cum non solum Terentius sed etiam Plautus :  
**Vat. lat. 3135**, 22 ; **Vat. lat. 6891**, 33v°.
- Cum nos in placidis Ferraria garrula ranis : **Barb. lat. 1952**, 184v°.
- Cum nostros digitos pulsat amica fores :  
**Vat. lat. 2905**, 130v°.
- Cum omnes et singuli manus : **Vat. lat. 4501**, II.
- Cum omnes luxuriarentur in scribendis libris numquid ego semper tacebo : **Urb. lat. 661**, 62.
- Cum omnes qui ante me huc loci ad orandum accesserunt clarissimi patres ac doctores amplissimi :  
**Pal. lat. 906**, 108.
- Cum omnia exequi humanus animus nequeat principium iure : **Reg. lat. 598**, 113v°.
- Cum omnia in quibus historia uersat complecti rerum scriptores deceat : **Vat. lat. 6882**, 208.
- Cum omnis eloquentie.* A simili et a maiori infert. Similitudo est si : **Pal. lat. 1748**, 1.
- Cum omnis eloquentie doctrinam : **Reg. lat. 980**, 38v° ; **Vat. lat. 14740**, 1.
- Cum omnis ratio diligens : **Vat. lat. 1722**, 1v°.
- Cum omnis res publica principes nationesque christianorum incredibilem laetitiam pre se ferant :  
**Ott. lat. 1510**, 59v°.
- Cum ordo sit parium dispariumque sua cuique loca tribuens : **Vat. lat. 1917**, III ; **Vat. lat. 7229**, 1v°.
- Cum passione contraria : **Reg. lat. 1661**, 11.
- Cum paulo diligentius mecum : **Vat. lat. 5392**, 46.
- Cum per omnium Augustinorum iugerum haec in discrimen : **Vat. lat. 3132**, 60v°.
- Cum peteret dulces audax Leandrus amores :  
**Vat. lat. 1729**, 68v°.
- Cum plurimos eui memoria gestis inclitis elucentes mente tacita : **Vat. lat. 5221**, 122v°.
- Cum post inuentionem scientie superuenit gratie plenitudo et successiuis : **Ott. lat. 1937**, III.
- Cum post omnem memoriam nostrorum maiorum :  
**Vat. lat. 3910**, 19v°.
- Cum preclaram indolem tuam singularemque modestiam : **Vat. lat. 2726**, 1.
- Cum primum istorum conduxit mensa coragum :  
**Vat. lat. 5245**, 65v°.
- Cum primum luminis oblatione tori secreta claruerunt uidet : **Vat. lat. 8750**, 228.
- Cum Priscianus superius in uolumine maiori cui hoc quod sequitur : **Vat. lat. 2715**, II.
- Cum propter egregiam et singularem : **Vat. lat. 1607**, 54v°.
- Cum quid turpe facis si me presente rubescis :  
**Ott. lat. 1471**, 122.
- Cum quid turpe paras si quo spectante ruberes :  
**Vat. lat. 5174**, 88v°.
- Cum quidam stolidus audiente Pythagora : **Pal. lat. 957**, 102 (quidem, Pitagora) ; **Reg. lat. 1575**, 94v° (quidem, Pitagora) ; **Vat. lat. 3087**, 27v° (Pitagora) ; **Vat. lat. 3083**, 1 (Pitagora) ; **Vat. lat. 5131**, 22v° ; **Vat. lat. 5941**, 8v° (Pitagora) ; **Vat. lat. 5994**, 75 (stolidus, Pitagora).
- Cum quidam stultus diceret audiente Pihagora : **Reg. lat. 1707**, 67v° ; **Vat. lat. 1769**, 194 (Pytagora) ; **Vat. lat. 2213**, 104v°.
- Cum re composita hoc tendo figoque seroque :  
**Vat. lat. 2784**, 104v°.
- Cum repetit conuersa sibi (?) complexio traduxit :  
**Vat. lat. 1699**, 2.

- Cum reuoluo moriturus quid post mortem sum facturus : **Ross. 1024**, 118v°.
- Cum Roma pestilentia quodam tempore laboraret ex libris : **Barb. lat. 65**, 37.
- Cum Saturno aurei seculi rectore celi arce deiecto teneret Iuppiter : **Vat. lat. 1258**, 150.
- Cum sciamus uos esse cupidos intelligere de progressibus nostris : **Capponi 10**, 98.
- Quom scire possis si locus sit bonus an malus : **Barb. lat. 12**, 134.
- Cum sepe te litteris hortatus essem : **Ott. lat. 1828**, 147v°.
- Cum Septimius Seuerus illic ubi uita functus est : **Vat. lat. 2940**, IIv°.
- Cum sicut intelleximus alias receperitis a generali capitulo : **Pal. lat. 1754**, 62v°.
- Cum sine doctrina nil proficiat medicina : **Vat. lat. 2212**, 162.
- Cum sint duodecim attributa personis : **Pal. lat. 1475**, 75v° ; **Reg. lat. 1585**, 101.
- Cum sint XI attributa personis : **Barb. lat. 117**, 103 ; **Pal. lat. 1588**, 103 ; **Vat. lat. 2911**, 30 ; **Vat. lat. 3862**, 82v° ; **Vat. lat. 11418**, 61.
- Cum sis incautus nec rem ratione gubernes : **Vat. lat. 1599**, 51.
- Cum sit in multis crimen qui ne confessione quidem grati sunt : **Arch. Cap. S. Pietro C. 121**, 210v° ; **Vat. lat. 11543**, 101.
- Cum sit omnis caro fenum : **Reg. lat. 1707**, 97.
- Cum sit omnis ecclesie festum et post festum querat bonum : **Pal. lat. 1666**, 52.
- Cum soror Fausti Sillani mechum haberet fullonem : **Pal. lat. 957**, 102 ; **Vat. lat. 3087**, 27.
- Cum staret beatus Franciscus apud sanctam Mariam de Angelis siue de Portiuncula : **Vat. lat. 5382**, 102.
- Cum superest nihil ex nihiloque minus quod habemus : **Reg. lat. 1428**, 125.
- Cum tibi alludit uitae prosperitas : **Vat. lat. 5118**, 64.
- Quom tibi sit facies de qua nec femina possit : **Vat. lat. 5131**, 86.
- Cum timor est sine spe tunc desperacio ledit : **Vat. lat. 1592**, 31v°.
- Cum tot sustineas : **Vat. lat. 1589**, 47.
- Cum tua preuidens oculis mala lippus uinctis : **Vat. lat. 9952**, 90v°.
- Cum uenissem in Africam : **Vat. lat. 1544**, 1 (Affricam).
- Cum uniuersus mundus conclusus esset in peccatis uenit creator : **Ross. 193**, 83v°.
- Cum uoco te dominum noli tibi Cinna placere : **Vat. lat. 5131**, 85v°.
- Cuma in Campania quam condiderunt qui uenerunt ex Euboia : **Barb. lat. 1**, 4v°.
- Cumque Aristoteles itemque Theophrastus excellentes uiri : **Vat. lat. 1709**, 84.
- Cumulauerunt me rebus gratissimis lictere tue : **Vat. lat. 8088**, 68v°.
- Cuncta fluunt nihil est toto quidem prestat in orbe : **Pal. lat. 1055**, 36v°.
- Cuncti reges qui Minois : **Ott. lat. 1586**, 37 ; **Vat. lat. 2957**, 2v°.
- Cunta (?) relatiua atque infinita et geminata : **Vat. lat. 1577**, 202v°.
- Cunta trahit secum uertitque uolatile tempus : **Chig. H. IV. 111**, 91v°.
- Cupio restitue me in quem accepisti locum : **Chig. H. V. 150**, 2v°.
- Cupis ex me scire quo in statu res : **Vat. lat. 3910**, 56v°.
- Cur adamanta uocas cur me hoc nomine terres : **Vat. lat. 5337**, 31v°.
- Cur autem magnitudines suas colores mutant : **Ross. 247**, 199.
- Cur enim tibi non gratificer : **Pal. lat. 492**, 79 ; **Vat. lat. 2906**, 49v° (Cur tibi) ; **Vat. lat. 6265**, 165 (hoc gratificet).
- Cur heri quod dederas hodie puer Hile negasti : **Vat. lat. 5131**, 39v°.
- Cur homo miraris morior ne tu moriaris : **Vat. lat. 3262**, 1.
- Cur me natura magis quam disciplina trahit : **Reg. lat. 2090**, 12.
- Cur nobis magno consensu : **Pal. lat. 1539**, 147v° ; **Pal. lat. 1541**, 325v° ; **Reg. lat. 1454**, 197 ; **Ross. 604**, 261v° ; **Vat. lat. 2211**, 61 ; **Vat. lat. 2212**, 183v° ; **Vat. lat. 2214**, 242 (Circi nobis) ; **Vat. lat. 2215**, 25v° (Vti nobis).